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OX2 förvärvar vindkraftsprojekt i SE3 och stärker 
positionen som långsiktig ägare
OX2 har förvärvat projekt Fageråsen utanför Malung i Dalarna från Eolus och Dala 
Vind. Förvärvet omfattar en planerad vindpark med upp till 34 vindkraftverk med en 
beräknad årlig produktion upp till 700 GWh, vilket motsvarar cirka 14 procent av 
Dalarnas läns årliga elanvändning. Vindparken ligger i elområde 3 och har erhållit 
nödvändiga tillstånd för att kunna realiseras.

Vindparken Fageråsen kommer att ingå i OX2:s växande portfölj av energiparker där bolaget inte 
enbart agerar utvecklare och förvaltare, utan även kvarstår som långsiktig ägare. Målsättningen 
är att parken ska vara i full drift till början av 2028.

– Det här förvärvet är i linje med vår strategi att accelerera utbyggnaden av förnybar energi 
samtidigt som vi stärker vår roll som ägare av energiinfrastruktur. Eolus och Dala Vind har gjort 
ett fint arbete med att utveckla projektet och ta det genom tillståndsprocessen. Nu ser vi fram 
emot att kunna gå vidare och sätta spaden i marken, säger Emelie Zakrisson, Sverigechef OX2.

Förvärvet av vindparken är det senaste tillskottet i OX2:s strategiska satsning, där bolaget under 
det gångna året även har investerat i projekt utanför Örnsköldsvik och Eskilstuna. Bolaget har 
med det här senaste förvärvet ytterligare stärkt sin närvaro i elområde SE3, en region med stort 
behov av ny kapacitet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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